平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 スマートフォン向けサービスが好調に推移するなどICT関連の売上増加に加え、北米市場の好況を受け、カーナビゲーシ
ョン用データの売上が増加した結果、売上高、利益共に前回予想値を上回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、現在精査中であり、詳細につきましては平成24年10月31日に予定しております、
第２四半期決算発表時にお知らせする予定であります。

(※)上述の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したもので、実際の業績値は、今後の
様々な要因によって本予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年9月18日
各 位

上場会社名 株式会社ゼンリン
代表者 代表取締役社長 高山 善司
（コード番号 9474）
問合せ先責任者 執行役員経営管理本部長 松尾 正実
（TEL 093-592-9050）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月８日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 24,900 600 700 200 5.44
今回修正予想(B) 25,700 2,100 2,300 900 24.48
増減額(B-A) 800 1,500 1,600 700
増減率(%) 3.2 250.0 228.6 350.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

22,744 305 608 239 6.52

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,500 200 700 500 13.60
今回修正予想(B) 17,500 800 1,300 900 24.48
増減額(B-A) ― 600 600 400
増減率(%) ― 300.0 85.7 80.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

16,329 △133 432 311 8.47